
令和２年２月 12 日 

 

保育施設管理者 殿 

 

                     神奈川県福祉子どもみらい局 

                      子どもみらい部次世代育成課長 

                         （ 公 印 省 略 ） 

 

働き方改革コンサルタント派遣に係るモデル園の募集について(依頼) 

 

 日ごろから、本県の保育行政に御協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

 本県では、令和２年度に、私立の認可保育所及び幼保連携型認定こども園（以下

「保育所等」と言う。）に対して、園内の働き方に関する課題等の解決に向けた相

談・助言を行うコンサルタントの派遣事業を実施する予定です。 

 つきましては、当該事業のモデル園の募集を行いますので、働き方改革のより一

層の推進を検討されている保育施設や、これから働き方改革の取組を検討されてい

る保育施設におかれましては、事業の活用について御検討いただき、モデル園に応

募していただきますようお願いします。 

  

 〇応募期限  

令和２年２月 26 日（水） 

 〇応募書類 

   働き方改革コンサル派遣モデル園への申込書 

〇応募方法 

必要事項を入力した申請書を電子メールにて次のアドレスに送信して下さい。 

メールアドレス： k-jinzai.dj76@pref.kanagawa.jp 

 ○結果伝達 

 応募期限から速やかに選考を行い、結果を３月末までに電子メールにて御連 

絡します。モデル園数（２園）を超える申し込みがあった場合には、地域、

園規模等の各区分に偏りのないように配慮した上で抽選により決定させてい

ただきます。 

  

   問合せ先 

子育て支援人材グループ 上野 

電話 045－285－0341 

電子ﾒｰﾙ ueno.be6n@pref.kanagawa.jp 


